
UCHWAŁA NR 746/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie na realizację 
zadania pn.:"Modernizacja i dostosowanie łazienek do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

w ramach dofinansowania robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 572) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Anecie Bencar Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie, 
do składania oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji zadania 
pn.:"Modernizacja i dostosowanie łazienek do potrzeb osób niepełnosprawnych" dofinansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a w szczególności do: 

1) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie; 
2) składania aktualizacji wniosku o dofinansowanie; 
3) podpisywania umowy i ewenualnych aneksów do umowy; 
4) realizacji projektu i postanowień umowy; 
5) rozliczenia projektu; 
6) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB51D23A-F218-4C90-B838-2B6D40017EA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 746/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


